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Armend Hysa

Rezultatet preliminare té Zgjedhjeve Studentore 2026

Né bazé té nenit 46 t& Rregullores pér Zgjedhjet Studentore né Universitetin e
Shkencave t& Aplikuara né Ferizaj, nr. Prot.: 1472/21 t& datés 27.05.2021, Komisioni
Qendror Zgjedhor (KQZ), me date: 17.06.2026, shpall rezultatet preliminare pér
Zgjedhjet Studentore 2026.

1. Organizata Studentore “Forca Studentore”, mori 98% t€ votave

Kundérshtimet dhe ankesat kundér rezultateve preliminare té zgjedhje studentore
mund té dorézohen né KQZ t&é UShAF me daté 18.06.2026 dhe me datén 19.06.2026
deri né ora 15:00.
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